℞. Si Christum audístis, et in ipso edócti estis, sicut est véritas in Iesu, \* Depónite vos secúndum prístinam conversatió-nem véeterm hóminem, qui corrúmpitur secúndum desidéria erróris.

℣. Sed induímini Dóminum Iesum Christum; et carnis curam ne fecéritis in desidériis. Depónite.

*Lectio vi.*

**T**unc formosus præ fíliis hóminum, caligántibus óculis et palléntibus

genis pro fíliis hóminum defórmis apáruit, factus holocáustum suavíssimi odóris in conspéctu patrænæ glóriæ, ut avéretet iram suam a nobis. Porro, ut de látere Christi dormiéntis in Cruce formarétur Ecclésia, et Scriptúra im-plerétur, quæ dicit: Vidébunt in quem transfixérunt; divína est ordinatióne indúltum ut unus mílitum láncea latus illud sacrum aperiéndo perfóderet. Véniens tandem nóbilis decúrio, Ioseph scílicet ab Arimathaéa, et accépta a Piláto licéntia, corpus Christi cum Nicodémo depónens de Cruce, condívit aromátibus, et invólvit síndone, et in monuménto novo, quod in horto propínquo in petra sibi excíderat, cum omni reveréntia sepelívit. Porro in honórem Domínicæ Passiónis Mysteriórum, quæ pio ritu Viæ Crucis, a Frátribus Minóribus longe latéque diffúso plurimisque ab Apostólica Sede indulgéntiis ditáto, præcípue recolúntur, Dummus Póntifex Pius décimus Offícium et Missam própriam Seráphico Ordini concessit.

℞. Christus, delens quod advérsus nos erat chirógraphum decreti, quod erat contrárium nobis, et ipsum tulit de médio, affígens illud Cruci; \* Et exspólians principátus et potestátes, tradúxit confidénter, palam triúmphans illos in semetípso.

℣. Redémit nos de maledíto legis, factus pro nobis maledíctum, quia scriptum est: Maledíctus omnis qui pendet in ligno. Et exspólians.

℣. Glória Patri. Et exspólians.

**In III. Nocturno.**

**Ant. 7** Conculcavérunt me \* inimíci mei tota die: advérsum me omnes

cogitatiónes eórum in malum.

### Psalmus 55.

**M**iserére mei, Deus, quóniam conculcávit me homo: \* tota die impúgnans tribulávit me.

Conculcavérunt me inimíci mei tota die: \* quóniam multi bellántes advérsus me.

Ab altitúdine diéi timébo: \* ego vero in te sperábo.

In Deo laudábo sermónes meos, in Deo sperávi: \* non timébo quid fáciat mihi caro.

Tota die verba mea execrabántur: \* advérsus me omnes cogitatiónes eórum in malum.

Inhabitábunt et abscondent: \* ipsi calcáneum meum observábunt.

Sicut sustinuérunt ánimam meam, pro níhilo salvos fácies illos: \* in ira pópulos confrínges.

Deus, vitam meam annuntiávi tibi: \* posuísti lágrimas meas in conspéctu tuo,

Sicut et in promissióne tua: \* tunc converténtur inimíci mei retrórsum: